Муниципальное бюджетное учреждение
«Гурьевская централизованная библиотечная система»

ПРИКАЗ

от

об создании комиссии по антикоррупционной политике
и по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов

На основании требования статьи 133 Федерального закона от
25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», в целях защиты прав
и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной
безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию на 2024г. по антикоррупционной политики и по

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе;
Председатель комиссии:

М.В. Обухова -  директор МБУ «ГЦБС»
Члены комиссии:

О.А. Кулебакина -  заместитель директора по АХР
Т. А. Кокуровская - заместитель директора по персоналу
М.Г. Шевелева -  главный библиотекарь ИМО
М.А. Баршакова -  главный библиотекарь ОК, председатель профкома
Я.А. Баум -  библиотекарь Центра правовой информации
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности
комиссии по антикоррупционной политики и по порядку урегулирования
выявленного конфликта интересов между участниками, руководствуясь
Положением.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ГЦБС» М.В. Обухова

С приказом ознакомлены:

Муниципальное бюджетное учреждение
«Гурьевская централизованная библиотечная система»

ПРИКАЗ

от

об внесении изменений в состав комиссии по антикоррупционной
политике и по порядку урегулирования выявленного конфликта
интересов

На основании требования статьи 133 Федерального закона от
25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», в целях защиты прав
и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной
безопасности и в связи с увольнением Кулебакиной О.А.

антикоррупционной политики и по порядку урегулирования выявленного
конфликта интересов в составе;

Председатель комиссии:
М.В. Обухова -  директор МБУ «ГЦБС»

Члены комиссии:
А.В. Оразнепесова -  заместитель директора по АХР
Т.А. Кокуровская - заместитель директора по персоналу
М.Г. Шевелева -  главный библиотекарь ИМО
М.А. Баршакова -  главный библиотекарь ОК, председатель профкома
Я.А. Баум -  библиотекарь Центра правовой информации
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности
комиссии по антикоррупционной политики и по порядку урегулирования
выявленного конфликта интересов между участниками, руководствуясь
Положением.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
1.Баршакова М.А.
2.Кокуровская Т ./
3.Оразнепесова А,
4.Шевелева М.Г.

1.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести с 22.04.2024г. изменения в состав комиссии, по

Директор МБУ «ГЦБС» М.В. Обухова

5.Баум Я.А. Му